
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.02.2019 № 202/1 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 22.01.2019 № 94 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237 

(ред. от 11.02.2019) «Об утверждении Правил предоставления средств 

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - 

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания 

комфортной городской среды», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «О приеме предложений по 

мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной 

территории «Сквер на улице Первомайская города Кирово-Чепецк Кировской 

области» для реализации проекта создания комфортной городской среды» от 

22.01.2019 № 94 (далее – Постановление) следующие изменения: 



1.1. В пункте 2 Постановления вместо слов «10.02.2019» читать слова 

«22.02.2019». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области (Т.В. 

Карманов) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


